
Místo: Salajna / Maštal (www.salajna.cz)
Strava: plná vegetariánská penze

Doprava: vlastní
Cena: 2 700,- Kč

Jarní víkend
energetického 
desatera

Období jarní rovnodennosti přímo vybízí k napojení se na probouzející se proud 
životní energie. Nástroje k dosažení vnitřní síly, rovnováhy a jasnosti, které si 

během našich společných ženských víkendů osvojujeme, jsou mocné a jednoduše 
využitelné v každodenním životě. Opakování je matka moudrosti a není nad 
to systematicky prosvětlit tyto často opomíjené poklady, které mohou velmi 

významně povznést náš život. 

Inspirativní meditační techniky, originální afirmační jóga, práce s energií
a nástroji energetického léčení, propojení se s probouzející se přírodou, tanec, 

tvoření, masáže, zpěv a sdílení životní moudrosti a zkušenosti přispějí k uzavření 
dalšího roku a hlubokému propojení se svým vnitřním světem.

Dopřejme si intenzivní chvíle v inspirativním kruhu žen.

V případě zájmu se přihlaste na divosvet@divosvet.cz

Společným sdílením, procvičováním a rozvzpomínáním 
si ujasníme, o jaké nástroje se jedná a staneme se 

skutečnými mistry v jejich použití.   

22. – 24. 3. 2024


